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Krosno, dn. 23 marca 2010 r.

im. Jana Pawła II w Krośnie

38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

tel. 13-43-78-215, 13-43-78-497

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620

Odpowiedź na pytania 
Pytanie 1 


Zwracamy się z uprzejma prośbą o informacje czy Zamawiający w umowie przewiduje zamianę zapisu dotyczącego czasu realizacji zamówienia z minimum 2 godzin do trzech dni roboczych licząc od otrzymania zamówienia, lub od odstąpienia od kar umownych za nieterminową realizacje 

Odpowiedź: 


 Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pytanie 2 

Prosimy o precyzyjniejsze określenie parametrów podanych materiałów 

poz. 2,3 4 -  jaki rodzaj montażu ( ścienna czy sztorcowa)  odp. – ścienna
poz. 6 – sedes ( kompakt czy muszla ustępowa) odp. – 6 sztuk kompakt, 24 muszla ustępowa 

poz. 15 - zawór napełniający czy spustowy odp. - - napełniający 

poz. 20 – czy zlewozmywak ma być z blachy kwasoodpornej – odp. TAK 

poz. 21 - jaka długość wylewek – odp. krótsze – S i C 

poz. 25 – czy zawory zasilające, powrotne, termostatyczne ? odp. – termostatyczne

poz. 35 – proszę o wyjaśnienie (monter) – odp. Monter syfonu umywalkowego to element łączący syfon z 
umywalką 
poz. 49 – 53 – rury ze szwem czy bez szwu – odp. bez szwu 
poz. 103 – kolano z łapami ( chodzi o kolano wieszak jaka średnica) – 15 x ½ 
poz. 125 - proszę o kompleksowe informacje temperatura pracy, ciśnienie czy gwintowany, ew. symbol i 
producent odp. według potrzeb 
poz. 127,128 – proszę o podanie ( zastosowane parametry, średnice )  odp. Mig Mag 

poz. 129, 130 – proszę o podanie zastosowania, parametrów pracy, podanie medium – odp. 16 atm – woda 

poz. 158 – 166 – proszę  o podanie do jakich urządzeń maja zastosowanie w/w paski – odp.  wentylatory 

poz. 184 – proszę o podanie nazwy pompy – odp. PW 42.1.1.1 

poz. 185 - proszę  o podanie producenta baterii – odp. ORAS 

poz. 192 – proszę o podanie wielkości klucza – odp. rura średnica 50 mm 

poz.  195, 200 – Z powodu na duża różnorodność wełny prosimy o  zasugerowanie producenta – odp. wełna ma być samoprzylepna 
Pytanie 3 
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie zapisu w specyfikacji dotyczącego przedstawienia kart katalogowych oferowanych produktów. Prosimy o sprecyzowanie, których produktów powyższy zapis dotyczy. Czy Zamawiający ma na myśli również kształtki stalowe, kanalizacyjne, miedziane, śruby, nakrętki ? 

Odpowiedź: 

Zapis dotyczy wszystkich produktów  
